



HORTICOM

KÜLVAME RÕÖMU

NATUPOL KIMALASPESED Tolmeldamiseks

Bombus terrestris tehispesa imiteerib üsna täpselt looduliku pesa arengut. Kimalaspesades on automaatne ja hooldevaba “toitumisliin”, mis rahuldab kimalaspesade lisatoitumise vajadused kogu pesa kasutamise ajaks. Ühe lennuga külastab kimalane umbes 300–400 õit. Päevas võib kimalane teha isegi kuni kümme lendu.

Kimalaspesade kasutamisest saadav tulu:

- Viljastumine toimub õigeaegselt ning piisavalt põhjalikult, seega kasvavad suuremad ja kvaliteetsemad viljad. Saagikus võib suureneda 10 – 15 %
- Tekib vähem kasutuskõlbmatuid vilju
- Saagi valmimine on kiirem, mis võimaldab toodangut varem müüa
- Õite tolmlamine sõltub vähem ilmastikutingimustest või kohalike tolmeldajate olemasolust
- Vaba õietolmu vähenemine kasvuhoones loob parema töökeskkonna
- Tolmeldatavad kultuurid avamaal on tomat, paprika ning marjakultuurid

Kasutamine: Lainepapist ja plastikust tugevdatud pesad on tugevad ja kindlad. Pesa tuulutuskaas on hästi avatav ning läbipaistvast plastikust kaitsekaane kaudu on lihtne ja kerge jälgida ning kontrollida kimalaste elu ja käitumist. Kimalaspesa tuleb asetada KOHE lõplikule paigale kasvuhoones või avamaal. Paigaldusalus peab olema tugev ja hoidma pesa horisontaalselt. Paigalduskoha valikul tuleb jälgida, et pesa ei oleks otsese päikese käes ja et lennuava ei jääks lehestiku poole. Kunagi ei tohiks kimalaspesa asetada otse maapinnale ning pesa alust tuleks kaitsta sipelgate eest. Vältimaks transpordil saadud stressi tuleks lennuava avada alles 1–2 tunni möödumisel pärast alalisele kohale paigutamist. Väga tähtsaks tuleb pidada esmakordsel lennuava avamisel tuulutusluukide sulgemist mõneks tunniks. Nii on tagatud tutvumislend tulevases “tööpiirkonnas”. Lennuava lahtioleku ajal ei tohi muuta pesa asukohta ega lennuava suunda! Kui kasutate ühte pesa mitmes erinevas kasvuhoones või soovite teostada keemilist taimekaitset, tuleb sulgur-siibriga sulgeda väljalennuava ning hiljemalt kahe tunni möödudes on kõik kimalased pesas.



Horticom OÜ
Loomäe tee 11 Rae vald
75306 Harjumaa
tel +372 601 1727

www.horticom.ee



HORTICOM

KÜLVAME RÕÖMU

NATUPOL KIMALASPESED

Erinevad tooted

TOODE KIRJELDUS

Natupol Standard Sobib väga paljudele kultuuridele, mida kasvatatakse suuremal pinnal kui 2000m² ning millel on umbes 25-35 õit m²-l. Taru sisaldab kimalaste kolooniat ja suhkrulahust. Koloonias on emakimalane, töökimalased ja haue (nukud, munad, vastsed).

Natupol Excel Sobib kultuuridele, mis õisevad väga rikkalikult ning mida kasvatatakse suuremal pinnal kui 2000m². Eriti vajalik kasutada kunstliku valgusega sooja kasvuhoones. Taru sisaldab suuremat kimalaste kolooniat ja suuremat kogust suhkrulahust. Koloonias on emakimalane, töökimalased ja haue (nukud, munad, vastsed). Tarul on väga hea ventilatsioon, mis on äärmiselt tähtis, kuna isendeid tarus on rohkem kui standardtarus.

Natupol Smart Sobib kultuuridele, mis õisevad väga rikkalikult ning mida kasvatatakse väiksemal pinnal kui 1000m². Väiksem taru sisaldab kimalaste kolooniat ja suhkrulahust. Koloonias on emakimalane, töökimalased ja haue (nukud, munad, vastsed).

Natupol Booster avamaale Sobib avamaa kultuuridele, mis õitsevad lühiajaliselt (1- 4 nädalat). Tolmeldatav pind 500-5000m². Taru sisaldab suurt kimalaste kolooniat ja suhkrulahust. Koloonias on emakimalane, töökimalased ja haue (nukud, munad, vastsed).

Tripol avamaale Sobib kõikidele avamaakultuuridele, millel on pikem õitsemisaeg. On väga ilmastikukindel. Taru sisaldab kolme kimalaste kolooniat (igal koloonial oma sisse- ja väljalennuava) ja suhkrulahust. Koloonias on emakimalane, 350-400 töökimalast, haue (nukud, munad, vastsed).



Horticom OÜ
Loomäe tee 11 Rae vald 75306 Harjumaa
tel +372 601 1727, info@horticom.ee

www.horticom.ee